Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

СОВЕТ МЕШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел.(84362) 44-2-19

e-mai l :

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

.sab@tatar.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
31.05.2021 №11
О внесении изменений в решение Совета
Мешинского сельского поселения
от 18.12.2020 года № 15 « О бюджете
Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1.1.Утвердить:
-увеличение плана доходов на сумму 993800,00 рублей,
согласно приложению № 1

-увеличение плана расходов на сумму 993800,00 рублей,
согласно приложению № 2,3

1.2. Внести изменения в приложения №2,5,6 решения Совета от 18.12.2020 года №15
«О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно
приложениям N1,2,3.

mailto:sab@tatar.ru

Приложение N 1
к решению № 7 от с&Ы/ г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года № 15 « О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Увеличение плановых назначений по видам доходов.

Наименование вида доходов Коды бюджетной
классификации

Сумма,
рублей

За счет доп.дохода

о -

993800,00

ВСЕГО 993800,00

Приложение N 2
к решению № от г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года №15 «О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Распределение средств
по функциональной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение Уменьшение
в рублях в рублях

351 05 03 9900078010 247 500,00
351 04 12 4100110990 244 500,00
351 05 03 9900078050 244 18000,00
351 05 03 9900078010 244 18000,00
351 01 13 9900092030 244 24000,00
351 01 13 9900092030 244 50000,00
351 01 13 9900092030 244 46000,00
351 05 01 9900076040 244 167000,00
351 0503 9900078010 244 7000,00
351 05 01 9900076040 244 7000,00
351 01 04 9900002040 244 720,00
351 01 04 9900002040 122 600,00
351 01 04 9900002040 122 120,00
351 05 03 9900078050 244 499200,00
351 0409 9900078020 244 207600,00
ИТОГО 1020020,00 26220,00

Приложение N 3
к решению № от '^/.гР.^.Л^'Л/ г.
Совета Мешинского сельского поселения

Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение
Совета 18.12.2020 года № 15 « О бюджете

Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2021 год и

на плановый период 2021 и 2023 годов»

Распределение средств
по ведомственной бюджетной классификации

Раздел, подраздел Увеличение Уменьшение
в рублях в рублях

351 05 03 9900078010 247 500,00
351 04 12 4100110990 244 500,00
351 05 03 9900078050 244 18000,00
351 05 03 9900078010 244 18000,00
351 01 13 9900092030 244 24000,00
351 01 13 9900092030 244 50000,00
351 01 13 9900092030 244 46000,00
351 05 01 9900076040 244 167000,00
351 0503 9900078010 244 7000,00
351 05 01 9900076040 244 7000,00
351 01 04 9900002040 244 720,00
351 01 04 9900002040 122 600,00
351 01 04 9900002040 122 120,00
351 05 03 9900078050 244 499200,00
351 0409 9900078020 244 207600,00
ИТОГО 1020020,00 26220,00